## Paradisus est locus

Paradisus est locus corporalis situs sub circulo equinoctiali. li. 2. dist. 20. arti. 4.  
 Passiones anime principales sunt quattuor. li. 3. dist. 26. arti. 2.  
 Patris inconvertibilis in corpus christi debet esse triticus. li. 4. dist. 11. q. 2. arti. 1.  
 Pater in divinis generat filium aliquo modo necessitate. li. 1. dist. 6. q. 2. arti. 2.  
 Pater generat filium aliquo modo voluntate. libro. 1. dist. 6. q. 2. arti. 3.  
 Pater et filius possunt dici plures spiratores. libro. 1. dist. 11. q. 1. arti. 3.  
 Pater diligit se et nos spiritu sancto. libro. 1. dist. 32. arti. 1. et. 2.  
 Paternitas in divinis est idem quod generare. li. 1. dist. 27. arti. 3.  
 Paternitas in divinis constituit ut proprietates et distinguit ut relatio est. li. 1. dist. 27. arti. 3.  
 Patris persona non constituit inaccessibilitatem. li. 1. dist. 28. arti. 1.  
 Patris persona non constituit generativitatem. libro. 1. dist. 28. arti. 1.  
 Pater et spiritus sanctus possent naturam creatam assumere. li. 3. dist. 1. q. 2. arti. 1.  
 Peccatum primum primi hominis non potuit esse veniale. li. 2. dist. 21. arti. 1.  
 Peccatum unum inclinatur peccatores in aliter. li. 2. dist. 28. arti. 1.  
 Peccatum originale contrahitur ex conceptionis origine. li. 2. dist. 30. arti. 1.  
 Peccatum originale est causa peccatorum penalarum quas patimur. li. 2. dist. 30. arti. 1.  
 Peccatum originale proprie potest dici culpa. libro. 2. dist. 30. arti. 2.  
 Peccatum originale de lege communi infundit in omnes universaliter qui naturaliter percipiuntur. li. 2. dist. 30. et. 31. arti. 3.

Peccatum originale non contrahitur virgo gloriosa. li. 3. dist. 30. et. 31. arti. 3. Item. 3. dist. 3. arti. 1.  
 Peccatum originale sine peccato actuali non inducit post mortem penam sensus sed solum penam damni que est carentia visionis divine ceteris. quam penam patiunt parvuli absque cruciatu. li. 2. dist. 32. et. 33. arti. 3.  
 Peccatum commissionis necessario consistit in aliquo actu elicitio sed non peccatum omissionis. li. 2. dist. 35. arti. 1.  
 Peccatum subiective est in voluntate et non in intellectu. li. 2. dist. 39. arti. 2.  
 Peccatum omne est voluntarium. li. 2. dist. 40. et. 41. arti. 4.  
 Peccatum in spiritu sancto est aliquo modo irremissibile. li. 2. dist. 43.  
 Penitentia descriptio. li. 4. dist. 14. arti. 1.  
 Penitentia est virtus existens subiective in penitentis voluntate. li. 4. dist. 14. arti. 2.  
 Penitentia simplex debet iterari sed non penitentia solennis. li. 4. dist. 14. arti. 3.  
 Penitentia spiritualis debet esse de talibus circumstantiis propter quas mutat genus peccati. li. 4. dist. 16.  
 Penitentia non est necessaria de peccatis venialibus. li. 4. dist. 16. arti. 4.  
 Penitentia in extremo mortis potest esse fructuosa. li. 4. dist. 20. arti. 1.  
 Penitentia iniuncta a sacerdote si est minor quam debet esse tunc faciens homini penitentiam non absolvit totaliter a purgatorio. li. 4. dist. 20. arti. 3.  
 Penitentia fructus et utilitas. li. 4. dist. 14. articulo quarto.  
 Penitentia partes ut est sacramentum sunt contritio confessio satisfactio. li. 4. dist. 16. arti. 1.  
 Penitentia impedimenta sunt plura. li. 4. dist. 16.  
 Penitentia opera quaeque licita est in unum hominem minime facere pro alio. li. 4. dist. 20. arti. 2.  
 Penitentia solennis modus et ordinatio. li. 4.  
 Persona una in divinis est in. li. 4. dist. 14. arti. 3.  
 Persona est nomen proprie intentionis. li. 1. dist. 23. arti. 1.  
 Persona proprie inveniuntur in divinis. li. 1. dist. 23. arti. 2.  
 Persona proprie significat absolutum quodvis in divinis restringendo sit ad aliud relatum. li. 1. dist. 23. arti. 3.  
 Persona de deo et creaturis dicitur nec univoce nec equivoce sed analogice. libro. 1. dist. 25. arti. 1. et. 2.  
 Personae divine constituntur per operationes relationis.  
 Persona divina potest assumi. li. 1. dist. 26. arti. 3.  
 Persona divina potest assumi. li. 3. dist. 1. q. 1. arti. 1.  
 Persona filii sola assumpsit naturam humanam terminative. li. 3. dist. 1. q. 2. arti. 2.

# Tabula

Personae plures potest assumere eadem naturam. li. 3.  
 Periculi non est maius periculum. di. 1. q. 2. arti. 3.  
 Quod homicidium. li. 3. di. 39. arti. 3.  
 Potentie anime differunt ab eentia ipsius anime. li. 1. di. 3. q. 2. arti. 2.  
 Potentia generandi de principali suo significato dicitur quod absolutum in diuinis. et non solum est pre se sed vere inuenit in filio et spiritu sancto. lib. 1. di. 7. arti. 1.  
 Potentia generandi comprehendit sub omnipotentia in diuinis. li. 1. di. 20. arti. 1.  
 Præsumptio dimittendi peccata est simplex. li. 4. di. 5. arti. 4.  
 Præsumptio dimittendi peccata absolute non potest petere alicui creature. li. 4. di. 5. arti. 4.  
 Potentia dei fieri potest per naturam rationalem assummatam ad unitatem diuini suppositi et non fruatur. li. 3. di. 2. arti. 2.  
 Potentie anime quodammodo corrumpunt per peccatum. li. 2. di. 35. arti. 2.  
 Potentia peccandi est aliquo modo a deo. li. 2. di. 3.  
 Præsumptio diuini facti secundum se. 43. et. 44. arti. 3.  
 Præsumptio est a deo. li. 2. di. 43. et. 44. arti. 4.  
 Propter quid habitus dicitur peccati. li. 1. p. 1. q. 4. arti. 1.  
 Præsumptio non est finis theologie. lib. 1. p. 1. q. 4.  
 Predestinatio quod sit. li. 1. di. 40. arti. 2.  
 Predestinatio quod sit non saluatur. li. 1. di. 40. arti. 2.  
 Predestinatio assignat causam tenens ex parte creature. li. 1. di. 41. arti. 2.  
 Predestinatio potest inuari peccatis sanctorum. li. 1. di. 41. arti. 3.  
 Preceptio offert iurisdictionem alicui ex lapsu temporis in re non sua. li. 4. di. 15. arti. 4.  
 Primum homo ante peccatum non habuit gratiam gratam facientem quous habuerit gratiam gratis datam. li. 2. di. 28. et. 29. arti. 3.  
 Primum principium omnium est unum tantum puta ipse deus. li. 2. di. 1. q. 1. arti. 1.  
 Prioritatis sunt septem modi. li. 1. di. 9. arti. 1.  
 Primum quod inuenit in diuinis. li. 1. di. 9. p. totum.  
 Prius et posterius in diuinis quod sunt. li. 1. di. 12. arti. 1.  
 Prius quoddam a quibusdam fictum in diuinis improbat. li. 3. di. 11. arti. 1.  
 Processio temporalis uenit in spiritu sancto. li. 1. di. 14. arti. 1.  
 Processio uenit in spiritu sancto uno modo tanquam proprium. Alio modo tanquam appropriatum. li. 1. di. 14. arti. 2.  
 Processio temporalis spiritus sancti proprie non ponit numerum cum eterna processione. li. 1. di. 14. arti. 3.  
 Processione temporalis spiritus sancti non solum dantur dona spiritus sancti sed etiam ipse met dat. li. 1. di. 14. arti. 4.  
 Productio creaturarum necesse presupponit diuinam

rationem personarum productorem. li. 3. di. 11. arti. 1.

## Veritas sub

q  
 stantie differt realiter a substantia. li. 4. di. 13. arti. 1.  
 Quidditas tota rei materialis non est sola forma. li. 3. di. 21. et. 22. arti. 3.

## Veritates que fiunt

r  
 ri pntur ea que tenet fides christiana sunt solubiles. li. 1. p. 1. q. 2. arti. 1.  
 Rationes seminales quod sunt. li. 2. di. 18. arti. 2.  
 Reatus peccati manet cessante actu peccati. li. 2. di. 42. arti. 3.  
 Recidivare penitere culpa dimissa quod redit. li. 4. di. 22. arti. 1.  
 Redemptio in re uenientissimum modum fuit per passionem christi. li. 3. di. 19. et. 20. arti. 3.  
 Relatio que est inter deum et creaturam non est realis ex parte dei licet sit realis ex parte ipsius creature. lib. 1. di. 30. arti. 2. et. 3.  
 Relatio que creatura refert ad deum magis habet rationem originis respectu relationis que deus refert ad creaturam quod e contrario. li. 1. di. 30. arti. 4.  
 Relatio in diuinis differt ab eentia secundum rationem et non realiter. li. 1. di. 33. arti. 1.  
 Relatio in diuinis non differt realiter a persona diuina. li. 1. di. 33. arti. 2.  
 Relatio etiam in creaturis est ens reale. et tamen non differt realiter a suo fundamento. lib. 2. di. 20. arti. 2.  
 Relatio potest esse terminus per se talis actionis que non est productiva. sicut est actio distinctiva: unitiva et ordinativa. libro. 4. di. 11. q. 1. articulo. 1.  
 Relationes diuine sunt in eentia diuina et sunt in personis diuinis. li. 1. di. 33. arti. 3.  
 Relationes diuine quous non differunt a diuina essentia. tamen differunt realiter inter se. et realiter personas a se inuicem distinguunt. li. 1. di. 33. arti. 4.  
 Relatiuum non est de primo intellectu sui correlatiui. li. 1. di. 21. arti. 1.  
 Relatiuum unum excludit si alteri addit dicitur exclusiua. li. 1. di. 21. arti. 2.  
 Reprobatio quid sit Et utrum reprobatio possit saluari. li. 1. di. 40. arti. 1. et. 4.  
 Reprobatio est causa Et utrum possit impediri peccatis sanctorum. li. 1. di. 41. arti. 1. et. 4.  
 Restitutio quod et qualiter debeat fieri. li. 4. di. 15.  
 Resurrectio mortuorum est possibilis et quando. arti. 4. quod ponet in esse. li. 4. di. 43. arti. 1.

# Tabula

Resurrectio mortuorum nō pōt actiue fieri vir-  
tute creature quāuis ad hū sufficiat passiue vir-  
tus creature. li. 4. di. 43. arti. 2  
Resurrectio mortuorum nō ē mutatio natural'  
sed supnatural'. li. 4. di. 43. arti. 2  
Resurgēs a morte ē idē numero ille q̄ p̄sus fu-  
it anq̄ moreret. li. 4. di. 43. arti. 3  
An resurrectōem oēs homines ī terra viuētes  
moriēt. li. 4. di. 43. arti. 4  
In resurrectōne mortuorum collectio cinerū fiet  
successiue misterio angelorum. sed corporū hūa-  
norum formatio dispositio ⁊ aīaz introductio  
fiet p̄tute diuina sbito ⁊ ī istā. li. 4. dist. 43  
arti. 4  
Nō resurget ī hoīe totū qd̄ q̄cūq̄ tpe fuit d̄vi-  
tate sue corporalis nature. li. 4. di. 44. arti. 1  
Resuscitat̄ miraculose a mortuis solut̄ ē a vi-  
culo matrimonij: nec habet ius repetēdi vxo-  
rē quā p̄sus hūit. li. 4. dist. 37. et. 38. arti. 4